1Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
﻿
ICB, M18 短或长型外壳
ICB18x30_08 DS CN23/04/2025
电感式接近传感器，增强距离，镀镍黄铜外壳
说明
电感式接近开关系列产品拥有工业标准的镀镍黄铜外
壳。产品可以应用于需要超远感应距离。

•	 通过能在危险地点使用的CSA认证
参考
订购代码
ICB18
输入代码选项代替
代码 选项 说明
ICB - 电感式接近传感器，镀镍黄铜外壳
18 - 外壳大小
S 外壳长度: 短
L 外壳长度: 长
30 螺纹总长: 30mm
50 螺纹总长: 50mm
F 检测原理: 适用于齐平安装
N 检测原理: 适用于非齐平安装
08 传感距离: 8mm
14 传感距离: 14mm
N 输出类型: NPN
P 输出类型: PNP
O 输出配置: 常开
C 输出配置: 常闭
连接类型: 线缆
M1 连接类型: 插头
2Carlo Gavazzi Automation S.p.A.
﻿